
В О Л И Н С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ТУРИЗМУ
Н А К А З

28 серпня 2018 року м. Луцьк №  122

Про підготовку та проведення 
конкурсів на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 
2008 року №  1081 „П ро затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування” , зі 
змінами, розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року 
№  219 „Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області” , зі змінами 
з метою підвищення рівня організації пасажирських перевезень в області -

Н АКАЗУЮ :
1. головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 

інфраструктури департаменту інфраструктури та  туризму обласної державної 
адміністрації Горбачу Д.В. забезпечити:

1). Оголошення через газету “ Вісник” про проведення конкурсів на 
перевезення пасажирів по таких о б ’єктах конкурсів, а саме групах оборотних 
рейсів на наступних міжміських та приміських внутрішньообласних 
автобусних марш рутах загального користування:

01. №  120 Нововолинськ - Стара Лішня.
02. Лю бомль -  Ковель, №  126 Ковель - Люблинець, №  103 Ковель - 

Довгоноси (вих.1), №  114 Ковель -  Б ортівка.
03. Ковель - Стара Вижівка (через Сереховичі).
04. №  185 Луцьк - Веселе, №  185а Луцьк - Верхи.
05. №  123 Володимир-Волинський - Міжлісся (через Бегету).
06. Луцьк - Локачі (через Шельвів).
07. Ржищів - Луцьк (із заїздом в с.Скригове).
08. №  2.66 Черемошне - Ковель (через Кричевичі, Ломачанку).
09. №  124 Володимир-Волинський - Чесний Х рест (вих. 2).
10. Луцьк - санаторій Лісова Пісня, №  282 Промінь - Гаразджа (дачний 

масив Воротнів).
1 1. Жуківець - Луцьк.
12. Ковель - Володимир-Волинський.
13. Білопіль - Володимир-Волинський.



14. №  240 Нововолинськ - Кренів, /б »  кренів - іваничі ^череву ? 
Нововолинськ), №  142 Нововолинськ - Іваничі.

15. №  112 Ковель - Черкаси.
16. Луцьк - Вишнівка, Луцьк - пансіонат Шацькі озера.
1 7. №  136 Володимир-Волинський - Когильне.
18. Любохини -  Луцьк (через Стару Вижівку, Ковель), Любохини - 

Ковель.
19. №  139 Нововолинськ - Грибовиця.
20. Камінь-Каширський - Луцьк (через Маневичі, Броницю), Луцьк -  

Яблунівка (через Рожище, Березолуки).
21. Володимир-Волинський - Любомль (через Мосир).
22. Нововолинськ - Луцьк, №  182а Луцьк (залізничний вокзал) - 

Заболотці. :
23. №  141 Володимир-Волинський - Бобині.
24. №  154 Володимир-Волинський - Ворчин.
25. Брани -  Луцьк.
26. №  142 Нововолинськ - Іваничі.
27. Конюхи - Луцьк (із заїздом в с.Заячиці).
28. Ковель - Щедрогір, Щедрогір - Ратне.
29. №  280 Камінь-Каширський - Невір, Невір - Ковель.
30. Луцьк - Яромель.
З 1. №  183 Луцьк - Шепель.
32. №  104 Луцьк - Кульчин, №  155 Луцьк - Ківерці (через Жидичин, 

Озерце).
33. Купичів - Луцьк (через Свинарин, Липу, Озютичі).
34. №  206 Ковель - Хворостів.
35. Пансіонат «Ш ацькі озера» - Луцьк, №  168а Струмівка - Небіжка 

(через Луцьк) (вих. 1).
36. №  207 М ощ аниця - Луцьк.
37. Ковель -  Мирин (через Мельницю).
38. Луцьк - Четвертая.
39. №  275 Мильці - Ковель.
40. №  216 Нововолинськ - Амбуків.
41. №  130 Ковель-Турія (через Турогшн).
42. №  285 Луцьк - Ківерці (через Рожище), №  221 Луцьк -  Рожище.
43. №  142 Нововолинськ - Іваничі, №  145 Нововолинськ - Павлівка.
44. №  2 1 3 Луцьк - Голишів (через Рованці).
45. №  208 Вербка - Ковель.
46. №  273 Орищі - Іваничі, Іваничі - Луцьк (через. Орищі, Володимир- 

Волинський), Луцьк - Іваничі (через Горохів).
47. Рожище - Луцьк (із заїздом в с.Духче), Луцьк - Духче, №  221а Луцьк - 

Рожище.
48. №  284 Нововолинськ - Благодатне (вих.1).
49. №  284 Нововолинськ - Благодатне (вих.2).
50. №  284 Нововолинськ - Благодатне (вих.З).
5 1. №  284 Нововолинськ - Благодатне (вих.4).
52. Синявка -  Ковель.



53. №  268 Ковель - Перковичі, №  231 Ковель -  Колодниця.
54. Студині - Луцьк (вих. 1).

2). Розміщення Інформації про основні характеристики о б ’єктів 
конкурсів, умови конкурсів, проекти розкладів руху автобусів на маршрутах, 
форми заяви на участь в конкурсі та анкети до заяви, переліку транспортних 
засобів, які пропонуються до використання на автобусному маршруті, перелік 
документів, що подаються претендентом для участі в конкурсі на перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом на веб-сайті облдержадміністрації 
https://www.voladm.gov.ua в розділі «О Д А », далі «Органи влади», далі 
«Структурні підрозділи облдержадміністрації», далі «Департамент 
інфраструктури та туризму», далі « В нутрішні пасажирські перевезення».

3). Збір документів від претендентів на участь в конкурсах, надання 
роз ’яснень претендентам щодо оформлення документів для участі в конкурсі.

4). Інформування членів конкурсного комітету про час і місце його 
засідання.

5). Підготовку інформації про перевізників -  претендентів на участь в 
конкурсах.

2. Конкурс на перевезення пасажирів автомобільним транспортом 
загального користування провести 01 жовтня 2018 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залиш аю  за собою.

//
Заступник директора Н.Остапкович

https://www.voladm.gov.ua

